INDICAÇÃO  N.º 026/2005

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Heitor de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicados ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal recapear e instalar placa proibindo o trânsito de veículos pesados na rua Sacramento, entre as ruas Major Gote e Major Jerônimo.

Patos de Minas, 14 de janeiro de 2005.

HEITOR DE OLIVEIRA

Vereador

JUSTIFICATIVA:

O tráfego de veículos pesados tem causado danos significativos ao asfalto e rachaduras nas residências.